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Vegëza e klikuar mungon






Error 404






Vegëza e klikuar si duket mungon, ajo është e gabuar ose mund të jetë e fshirë!
Ju lutem klikoni në mënynë kryesore, navigoni përmes mënyve ose përdoreni veglën e kërkimit.
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MENDIMI I EBU BEKIR EL-XHEZAIRIUT PËR PËRGATITJEN USHTARAKE DHE...

 
KOMENTUESIT BASHKËKOHORË DHE VIZIONI I TYRE PËR PËRGATITJEN USHTARAKE DHE MARRËVESHJEN – ARMËPUSHIMIN ME...











 


SHKENCA E KIRAETEVE, DISIPLINAT E SAJ, DALLIMET NDËRMJET...

 
Ky kapitull ka rëndësi të veçantë, për faktin se në të parashtrohen disa mesele...











 


Muhammedi shembulli më i mirë i lidershipit moral

Kush shqyrton me vëmendje ajetet Kur’anore me këtë tematikë dhe shfleton historitë e profetëve...
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Hafëz, dhe Prof.Dr. i Tefsirit dhe Shkencave Kur’anore.
Në shërbim të Kur’anit dhe Muslimaneve për një jetë më të mirë fetare, sociale, morale dhe edukativo-arsimore.
Materialet mund të shprëndahen por gjithmonë duke e vendosur burimin në referencë.
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A ju pëlqej përmbajtja?
Lini këtu emailin tuaj dhe ne do tu njoftojmë për materialet e radhës.
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